

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2010/ยวส./68

จ้างผลิตเสื้อรองใน กร. จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8420-35-360-1875	เสื้อรองใน กร. เบอร์ S	1,800	ตัว	230	414,000.00
2	K	5104010104	56101540	8420-35-360-1876	เสื้อรองใน กร. เบอร์ M	2,500	ตัว	230	575,000.00
3	K	5104010104	56101540	8420-35-360-1877	เสื้อรองใน กร. เบอร์ L	3,500	ตัว	230	805,000.00
4	K	5104010104	56101540	8420-35-360-1878	เสื้อรองใน กร. เบอร์ XL	1,000	ตัว	230	230,000.00
5	K	5104010104	56101540	8420-35-360-1879	เสื้อรองใน กร. เบอร์ 2XL	200	ตัว	230	46,000.00
(สองล้านเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									2,070,000.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									